

Mikkel Schmidt 25 Holding IVS

Dronningeengen 29
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Mikkel Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel Schmidt 25 Holding IVS
Dronningeengen 29
2950 Vedbæk

CVR-nr: 38837532
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Østdansk Landboforening
Center Alle 6
4683 Rønnede
DK Danmark

CVR-nr: 20835400
P-enhed: 1004537204

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i medicovirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -9.302 kr.

Selskabets investeringer er indregnet til kostpris og udvikler sig som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.285	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.285	-2.500
Andre finansielle indtægter		11.301	3.699
Øvrige finansielle omkostninger		-13.318	0
Ordinært resultat før skat		-9.302	1.199
Skat af årets resultat		0	-242
Årets resultat		-9.302	957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.302	957
I alt		-9.302	957

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		619.640	454.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		619.640	454.640
Anlægsaktiver i alt		619.640	454.640
Andre tilgodehavender		0	3.699
Tilgodehavender i alt		0	3.699
Omsætningsaktiver i alt		0	3.699
Aktiver i alt		619.640	458.339

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overkurs ved emission		99	99
Overført resultat		-8.345	957
Egenkapital i alt		-8.245	1.057
Skyldig selskabsskat		0	242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.885	457.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.885	457.282
Gældsforpligtelser i alt		627.885	457.282
Passiver i alt		619.640	458.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	99	957	1.057
Årets resultat	0	0	-9.302	-9.302
Egenkapital, ultimo	1	99	-8.345	-8.245

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis